
NOWY ROZKŁAD JAZDY
Pilszcz – Kornice Eko-Okna           |           Rybnik – Kornice Eko-Okna           |           Rydułtowy – Kornice Eko-Okna           |           Głubczyce – Kornice Eko-Okna           |           Grabówka– Kornice Eko-Okna
Wodzisław – Kornice Eko-Okna           |           Rudy – Kuźnia Raciborska – Nędza – Markowice – Kornice Eko-Okna           |           Kędzierzyn-Koźle – Reńską Wieś – Pawłowiczki – Baborów – Kornice Eko-Okna           LINIE:

Rudy – Kuźnia Raciborska – Nędza  
– Markowice – Kornice Eko-Okna

DO FIRMY (przywóz) I Zmiana II Zmiana III Zmiana

Rudy, Kozielska 04:45 12:45 20:45

Ruda Kozielska 04:50 12:50 20:50

Kuźnia Raciborska kościół 05:00 13:00 21:00

Kuźnia Raciborska szkoła 05:05 13:05 21:05

Nędza ul. Leśna 05:10 13:10 21:10

Nędza kościół 05:12 13:12 21:12

Nędza roszarnia 05:14 13:14 21:14

Babice Rudzka 05:16 13:16 21:16

Markowice kościół 05:20 13:20 21:20

Racibórz  
Armii Krajowej kościół 05:26 13:26 21:26

Racibórz dworzec autobusowy 05:28 13:28 21:28

Racibórz Głubczycka 05:32 13:32 21:32

Kornice EKO OKNA 05:45 13:45 21:45

Z FIRMY (odwóz) I Zmiana II Zmiana III Zmiana

Kornice Eko Okna 06:15 14:15 22:15

Racibórz Głubczycka 06:28 14:28 22:28

Racibórz dworzec autobusowy 06:32 14:32 22:32

Racibórz  
Armii Krajowej kościół 06:34 14:34 22:34

Markowice kościół 06:40 14:40 22:40

Babice Rudzka 06:44 14:44 22:44

Nędza roszarnia 06:46 14:46 22:46

Nędza kościół 06:48 14:48 22:48

Nędza ul. Leśna 06:50 14:50 22:50

Kuźnia Raciborska szkoła 06:55 14:55 22:55

Kuźnia Raciborska kościół 07:00 15:00 23:00

Ruda Kozielska 07:10 15:10 23:10

Rudy, Kozielska 07:15 15:15 23:15

Grabówka– Kornice Eko-Okna (Biuro)

DO FIRMY (przywóz) Biuro

Grabówka, Raciborska 06:59

Lubomia, Graniczna / Korfantego 07:02

Lubomia, Graniczna / Paprotnik 07:04

Racibórz, Brzeska Myśliwca 07:09

Racibórz, Bosacka Policja 07:17

Racibórz, Dworzec Batorego 07:20

Racibórz, Kościuszki/Staszica 07:22

Racibórz, Kościuszki/Eichendorffa 07:23

Racibórz, Plac Konstytucji/Ocicka 07:26

Racibórz, Mariańska/Ocicka 07:29

Racibórz, Głubczycka/Sprawność 07:33

Kornice Eko-Okna 07:45

Z FIRMY (odwóz) Biuro

Kornice Eko-Okna 16:15

Racibórz, Głubczycka/Spółdzielcza 16:27

Racibórz, Mariańska/Ocicka 16:31

Racibórz, Plac Konstytucji/Polna 16:34

Racibórz, Kościuszki/Eichendorffa 16:37

Racibórz, Kościuszki/Staszica 16:38

Racibórz, Dworzec Batorego 16:40

Racibórz, Bosacka Cygarowa 16:43

Racibórz, Brzeska Myśliwca 16:51

Lubomia, Graniczna / Paprotnik 16:56

Lubomia, Graniczna / Korfantego 16:58

Grabówka, Raciborska 17:00

Wodzisław – Kornice Eko-Okna

DO FIRMY (przywóz) I Zmiana II Zmiana III Zmiana

Wodzisław Śląski Szpital 04:45 12:45 20:45

Wodzisław Śląski Jedłownik Osiedle 04:49 12:49 20:49

Wodzisław Śląski Kokoszyce Kościół 04:52 12:52 20:52

Pszów Dworzec Autobusowy PKS 04:57 12:57 20:57

Wodzisław Śląski, Zawada 05:05 13:05 21:05

Syrynia, Bukowska Boisko 05:09 13:09 21:09

Syrynia, Bukowska Skrzyżowanie 05:10 13:10 21:10

Krzyżanowice ul. Tworkowska 
Stacja Paliw 05:17 13:17 21:17

Tworków ul. Główna – rynek 05:22 13:22 21:22

Bieńkowice ul. Raciborska – szkoła 05:24 13:24 21:24

Sudół Pętla 01 05:28 13:28 21:28

Wojnowice Rostka (obok sklepu) 05:32 13:32 21:32

Lekartów/Raciborska/Sklep 05:36 13:36 21:36

Cyprzanów/Janowska/Sklep 05:40 13:40 21:40

Kornice Eko-Okna 05:45 13:45 21:45

Z FIRMY (odwóz) I Zmiana II Zmiana III Zmiana

Kornice Eko-Okna 14:15 22:15 06:15

Cyprzanów/Janowska 14:20 22:20 06:20

Lekartów/Raciborska/Sklep 14:24 22:24 06:24

Wojnowice Rostka  
obok posesji nr 26 14:28 22:28 06:28

Sudół Pętla 01 14:32 22:32 06:32

Bieńkowice ul. Raciborska – szkoła 14:36 22:36 06:36

Tworków ul. Główna – rynek 14:38 22:38 06:38

Krzyżanowice ul. Tworkowska 
Stacja Paliw 14:43 22:43 06:43

Syrynia, Bukowska Skrzyżowanie 14:50 22:50 06:50

Syrynia, Bukowska Boisko 14:51 22:51 06:51

Wodzisław Śląski, Zawada 14:55 22:55 06:55

Pszów Dworzec Autobusowy PKS 15:03 23:03 07:03

Wodzisław Śląski Kokoszyce Kościół 15:08 23:08 07:08

Wodzisław Śląski Jedłownik Osiedle 15:11 23:11 07:11

Wodzisław Śląski Szpital 15:15 23:15 07:15

Grabówka– Kornice Eko-Okna

DO FIRMY (przywóz) I Zmiana II Zmiana III Zmiana

Grabówka, Raciborska 05:00 13:00 21:00

Lubomia,  Graniczna Korfantego 05:02 13:02 21:02

Lubomia,  Graniczna Paprotnik 05:04 13:04 21:04

Racibórz, Brzeska Myśliwca 02 05:09 13:09 21:09

Racibórz, Piaskowa SGL 02 05:17 13:17 21:17

Racibórz, Kościuszki  
/ Eichendorffa 06 05:22 13:22 21:22

Racibórz, Plac Konstytucji 3 Maja 
Ocicka 10 05:25 13:25 21:25

Racibórz, Ocicka / Pszczyńska 12 05:26 13:26 21:26

Racibórz, Opawska Działki 04 05:29 13:29 21:29

Kornice Eko Okna 05:45 13:45 21:45

Z FIRMY (odwóz) I Zmiana II Zmiana III Zmiana

Kornice Eko Okna 14:15 22:15 06:15

Racibórz, Opawska Działki 03 14:25 22:25 06:25

Racibórz, Ocicka / Pszczyńska 11 14:28 22:28 22:28

Racibórz, Plac Konstytucji 3 Maja 
Polna 09 14:29 22:29 22:29

Racibórz, Kościuszki  
/ Eichendorffa 05 14:32 22:32 22:32

Racibórz, Piaskowa SGL 01 14:37 22:37 22:37

Racibórz, Brzeska Myśliwca 01 14:41 22:41 22:41

Lubomia, Graniczna Paprotnik 14:46 22:46 22:46

Lubomia, Graniczna Korfantego 14:48 22:48 22:48

Grabówka, Raciborska 14:50 22:50 22:50

Kędzierzyn-Koźle – Reńską Wieś – Pawłowiczki  
– Baborów – Kornice Eko-Okna

DO FIRMY (przywóz) I Zmiana II Zmiana III Zmiana

Stare Koźle 04:40 12:35 20:40

Kędzierzyn-Koźle Partyzantów 04:47 12:42 20:47

Kędzierzyn-Koźle DK 04:50 12:45 20:50

Kędzierzyn-Koźle Kozielska 04:54 12:49 20:54

Reńska Wieś 05:01 12:56 21:01

Pawłowiczki 05:12 13:07 21:12

Dobrosławice 05:21 13:16 21:21

Baborów Rynek 05:27 13:22 21:27

Baborów Raciborska 05:29 13:24 21:29

Raków 05:34 13:29 21:34

Maków 05:41 13:36 21:41

Kornice EKO OKNA 05:45 13:40 21:45

Z FIRMY (odwóz) I Zmiana II Zmiana III Zmiana

Kornice Eko-Okna 06:15 14:15 22:15

Maków 06:19 14:19 22:19

Raków 06:26 14:26 22:26

Baborów Raciborska 06:31 14:31 22:31

Baborów Rynek 06:33 14:33 22:33

Dobrosławice 06:39 14:39 22:39

Pawłowiczki 06:48 14:48 22:48

Reńska Wieś 06:59 14:59 22:59

Kędzioerzyn-Koźle Kozielska 07:06 15:06 23:06

Kędzerzyn-Koźle DK 07:10 15:10 23:10

Kędzierzyn-Koźle Partyzantów 07:13 15:13 23:13

Stare Koźle 07:20 15:20 23:20

Proszę o oczekiwanie na przystankach na 5 minut przed planowaną godziną odjazdu.


